



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
V KADENCJA**

Warszawa, dnia 20 listopada 2002 r.

Druk nr 266 A

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI SKARBU PAŃSTWA I INFRASTRUKTURY**

o uchwalonej przez Sejm w dniu 13 listopada 2002 r.

**ustawie o zmianie ustawy o zasadach wykonywania uprawnień przysługujących
Skarbowi Państwa, ustawy o komercjalizacji i prywatyzacji przedsiębiorstw
państwowych oraz niektórych innych ustaw**

Marszałek Senatu dnia 15 listopada 2002 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 20 listopada 2002 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Skarbu Państwa i Infrastruktury
(-) Marian Noga

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

w sprawie ustawy o zmianie ustawy o zasadach wykonywania uprawnień przysługujących Skarbowi Państwa, ustawy o komercjalizacji i prywatyzacji przedsiębiorstw państwowych oraz niektórych innych ustaw

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 13 listopada 2002 r. ustawy o zmianie ustawy o zasadach wykonywania uprawnień przysługujących Skarbowi Państwa, ustawy o komercjalizacji i prywatyzacji przedsiębiorstw państwowych oraz niektórych innych ustaw, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 w pkt 5 w lit. b, w pkt 7 wyrazy "wyrażanie zgody" zastępuje się wyrazami "rozstrzygnięcie wniosków o wyrażenie zgody";
- 2) w art. 2 w pkt 2 w lit. a, w pkt 1 wyrazy "nabywaniu akcji w jednoosobowych spółkach Skarbu Państwa" zastępuje się wyrazami "obejmowaniu akcji w podwyższonym kapitale zakładowym jednoosobowych spółek Skarbu Państwa";
- 3) w art. 2 w pkt 9, w art. 19b w ust. 1 wyrazy "zarząd spółki" zastępuje się wyrazami "spółkę";
- 4) w art. 2 w pkt 9, w art. 19b w ust. 1 skreśla się wyrazy "pod rygorem nieważności czynności prawnej";
- 5) w art. 2 w pkt 16 w lit. b, w ust. 3 w pkt 1 wyrazy "ust. 1" zastępuje się wyrazami "ust. 2";

- 6) w art. 2 w pkt 18 w lit. b, w ust. 6 po wyrazie "zawodowej" dodaje się spójnik "i";
- 7) w art. 2 w pkt 20 w lit. a, w ust. 1 skreśla się wyraz "powiatu".